
  Prot. 101618 dell’8.08.2022 rep. 478 

 

 

Consiglio di Amministrazione 
Seduta del 2 agosto 2022 

 
IV    - RATIFICA DECRETI PER RIMODULAZIONI DELLE VOCI DI COSTO ALL’INTERNO DEL 

BUDGET – ART.45 C. 3 RAFC – 1° SEMESTRE 2022. 
 

 
L’anno 2022, il giorno 2 del mese di agosto, alle ore 12:40 e seguenti, presso la sede 

dell’Università degli Studi di Messina, nella consueta sala delle adunanze degli Organi 
Collegiali, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Università con l’intervento dei Sigg. 

 

Incarico Nome Presenza Entrata Uscita 

Rettore Prof. Cuzzocrea Salvatore P   

Prorettore Vicario Prof. Moschella Giovanni P   

Direttore Generale  Avv.  Bonanno Francesco  P   

Membro interno PO Prof. D’Andrea Luigi  P   

Membro interno PA Prof. Vinci Sergio Lucio  P   

Membro interno RC Dott. Federico Mauro  P   

Membro interno PTA Dott.ssa Capria Clorinda  P   

Membro esterno  Dott. D’Ascoli Giuseppe  P   

Membro esterno Dott. Ministeri Giuseppe  P   

Rappresentante studenti Dott.ssa Gregoli Vera P   

Rappresentante studenti Sig.  Pagliaro Antonio  P   

 
Per il Collegio dei Revisori risultano presenti: 

   Presenza Entrata  Uscita 

1. Dott. Contessa Claudio Presidente A   

2. Dott.ssa Mazzaglia Mariangela Componente P   

3. Dott.ssa Dinaro Letteria Componente P   

 

Presiede il Rettore, Prof. Salvatore Cuzzocrea. 

 

Partecipa alla riunione in modalità telematica il Prof. Luigi D’Andrea.  

 

Sono presenti il Dott. Pierfrancesco Donato, Dirigente del Dipartimento 

Amministrativo Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie e l’Avv. Simona Corvaja 

Dirigente del Dipartimento Amministrativo Servizi Tecnici. 

 



  Prot. 101618 dell’8.08.2022 rep. 478 

 

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, sottopone all’esame del 

Consiglio di Amministrazione l’argomento relativo al punto dell’ordine del giorno. 

 

            …O M I S S I S 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Visto l’art. 2 della L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visti gli artt. 11 e 12 dello Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. del 14 maggio 2012, 

n. 1244, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 116 del 19 maggio 2012, e modificato con 

D.R. n.3429 del 30 dicembre 2014, pubblicato sulla G.U. – Serie generale n.8 del 12 gennaio 

2015. 

All’unanimità dei voti resi nelle forme di legge, tenuto conto di quanto sopra 

illustrato 

  D E L I B E R A 

 

- di ratificare i decreti dei Direttori dei Dipartimenti didattici, dei Centri Autonomi di 

Spesa e dei Dipartimenti Amministrativi di seguito riportati:  

ESTREMI DECRETO DESCRIZIONE DIP. 
DIDATTICI/AMMINISTRATIVI/CENTRI 

Rep. n. 280/2022 

Prot.n. 12519 del 01/02/2022 

Decreto Direttore - Gennaio- di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 1.487.804,62 

 

 
D.A. Ricerca Scientifica e 
Internazionalizzazione 

Rep.n. 7/2022 

Prot.n. 12022 del 31/01/2022 

Decreto Direttore - Gennaio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 22.278,71 

 

 
Dipartimento di Ingegneria 

Rep.n. 33/2022 

Prot.n. 14006 del 03/02/2022 

Decreto Direttore - Gennaio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 122.158,12 

 

Dipartimento di Scienze 
Chimiche Biologiche 
Farmaceutiche ed Ambientali 

Rep.n. 6/2022 

Prot.n. 12813 del 01/02/2022 

Decreto Direttore - Gennaio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 78.350,53 

 

 
Dipartimento di Scienze Veterinarie 



  Prot. 101618 dell’8.08.2022 rep. 478 

 

Rep.n. 647/2022 

Prot.n. 31012 del 08/03/2022 

Decreto Direttore -Febbraio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad +/- € 1.000,00 

 

 
C.O.P. Centro Orientamento e Placement 
di Ateneo 

Rep.n. 651/2022 

Prot.n. 31500 del 09/03/2022 

Decreto Direttore -Febbraio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 94.480,00 

 

 
D.A. Ricerca Scientifica e 
Internazionalizzazione 

Rep.n. 18/2022 

Prot.n. 25017 del 25/02/2022 

Decreto Direttore -Febbraio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 75.802,86. 

 

 
Dipartimento di Civiltà antiche e 
moderne 

Rep.n. 16/2022 

Prot.n. 26454 del 28/02/2022 

Decreto Direttore -Febbraio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 4.735,20 

 

 
Dipartimento di Economia 

Rep.n. 4/2022 

Prot.n. 25720 del 25/02/2022 

Decreto Direttore -Febbraio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 29.047,86 

 

 
Dipartimento di Giurisprudenza 

Rep.n. 30/2022 

Prot.n. 27462 del 01/03/2022 

Decreto Direttore -Febbraio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 174.212,80 

 

 
Dipartimento di Ingegneria 

Rep. n. 75/2022 

Prot.n. 27889 del 02/03/2022 

Decreto Direttore -Febbraio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo pari ad +/- € 65.924,47 

 
Dipartimento di Scienze biomediche, 
odontoiatriche e delle immagini 
morfologiche e funzionali 

Rep.n. 106/2022 
 

Prot.n. 27390 del 01/03/2022 

 

Decreto Direttore - Febbraio -di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 27.000,00 

 
 

Dipartimento di Scienze 
chimiche, biologiche, 
farmaceutiche e ambientali 

Rep.n. 17/2022 

Prot.n. 27176 del 01/03/2022 

Decreto Direttore - Febbraio- di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 5.303,62 

 

Dipartimento di Scienze cognitive, 
psicologiche, pedagogiche e degli studi 
culturali 

Rep.n. 40/2022 

Prot.n. 28090 del 02/03/2022 

Decreto Direttore -Febbraio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 44.455,28. 

 

Dipartimento di Scienze matematiche e 
informatiche, scienze fisiche e scienze 
della terra 

Rep.n. 14/2022 

Prot.n. 26301 del 28/02/2022 

Decreto Direttore -Febbraio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 11.392,40 

 

 
Dipartimento di Scienze politiche e 
giuridiche 

Rep.n. 27/2022 

Prot.n. 27225 del 01/03/2022 

Decreto Direttore -Febbraio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 41.597,42 

 

 
Dipartimento di Scienze Veterinarie 

Rep.n. 857/2022 

Prot.n. 40743 del 29/03/2022 

Decreto Direttore - Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 3.345,84 

 

 
C.O.P. Centro Orientamento e Placement 
di Ateneo 

Rep.n. 853/2022 

Prot.n. 40614 del 29/03/2022 

Decreto Direttore – Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 2.500,00 

 

Centro Interdipartimentale per la 
Migrazione (C.E.M.I.) 



  Prot. 101618 dell’8.08.2022 rep. 478 

 

Rep.n. 2/2022 

Prot.n. 35157 del 16/03/2022 

Decreto Direttore -Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 161,19 

 
 
 

Centro Universitario di Studi sui Trasporti 
(C.U.S.T.) 

 
 

 

Rep.n. 32/2022 

Prot.n. 38973 del 24/03/2022 

Decreto Direttore - Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 12.400,00 

 

 
Dipartimento di Economia 

Rep.n.60/2022 

Prot.n. 47207 del 11/04/2022 

Decreto Direttore - Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 9.107,09 

 

 
Dipartimento di Ingegneria 

Rep.n.48/2022 

Prot.n. 50487 del 20/04/2022 

Decreto Direttore - Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/) € 7.407,67 

 

Dipartimento di Patologia Umana 
dell'adulto e dell'età evolutiva 

Rep.n.148/2022 

Prot.n. 48381 del 13/04/2022 

Decreto Direttore - Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/) € 52.940,00 

 

Dipartimento di Scienze biomediche, 
odontoiatriche e delle immagini 
morfologiche e funzionali 

Rep. n. 29/2022 

Prot.n. 42678 del 01/04/2022 

Decreto Direttore - Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/) € 3.518,75 

 

Dipartimento di Scienze cognitive, 
psicologiche, pedagogiche e degli studi 
culturali 

Rep.n. 22/2022 

Prot.n. 39433 del 25/03/2022 

Decreto Direttore - Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 2.510,65 

 

 
Dipartimento di Scienze politiche e 
giuridiche 

Rep.n. 28/2022 

Prot.n. 43488 del 04/04/2022 

Decreto Direttore - Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 1.178,00 

 

 
Dipartimento di Scienze politiche e 
giuridiche 

Rep.n. 198/2022 

Prot.n. 49485 del 15/04/2022 

Decreto Direttore - Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 6.277,20 

 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
biologiche, farmaceutiche e 
ambientali 

Rep.n. 658/2022 

Prot.n. 32029 del 10/03/2022 

Decreto Direttore Generale - Marzo - di 
autorizzazione allo storno del Bilancio Unico di 
Ateneo 2022. L’importo complessivo della 
variazione è pari ad (+/-) € 42.700,00 

 

 
Dipartimento Amministrativo Attività 
Negoziale 

Rep.n. 76/2022 

Prot.n. 49228 del 15/04/2022 

Decreto Direttore -Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) 2.518,31. 

 

Dipartimento di Scienze matematiche e 
informatiche, scienze fisiche e scienze 
della terra 

Rep.n. 106/2022 

Prot.n. 48900 del 14/04/2022 

Decreto Direttore -Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 2.800,00 

 

 
Dipartimento di Scienze Veterinarie 

Rep.n. 64/2022 

Prot.n. 35289 del 17/03/2022 

Decreto Direttore - Marzo - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 2.500,00 

 

 
Dipartimento di Scienze Veterinarie 

Rep.n. 34/2022 

Prot.n. 56252 del 04/05/2022 

Decreto Direttore - Aprile - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 8.258,90 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale 



  Prot. 101618 dell’8.08.2022 rep. 478 

 

Rep.n. 38/2022 

Prot.n. 55185 del 02/05/2022 

Decreto Direttore - Aprile - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 3.186,23 

 

 
Dipartimento di Civiltà antiche e moderne 

Rep.n.45/2022 

Prot.n. 54247 del 29/04/2022 

 

Decreto Direttore - Aprile -di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 1.402,65 

 

 
Dipartimento di Economia 

 

Rep.n.12/2022 

Prot.n. 54269 del 29/04/2022 

Decreto Direttore - Aprile - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 6.331,07 

 

 
Dipartimento di Giurisprudenza 

Rep.n.78/2022 

Prot.n. 56605 del 04/05/2022 

Decreto Direttore - Aprile - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 183.530,50 

 

 
Dipartimento di Ingegneria 

Rep.n. 28/2022 

Prot.n. 44883 del 06/04/2022 

Decreto Direttore - Aprile - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 31.500,00 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale 

Rep. n. 221/2022 

Prot. n. 55013 del 02/05/2022 

Decreto Direttore - Aprile - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 29.930,81 

 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
biologiche, farmaceutiche e 
ambientali 

Rep.n.31/2022 

Prot. n. 54581 del 29/04/2022 

 

Decreto Direttore - Aprile - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 340,70 

 
 

Dipartimento di Scienze cognitive, 
psicologiche, pedagogiche e degli studi 
culturali 

Rep. n. 86/2022 

Prot.n. 55115 del 02/05/2022 

Decreto Direttore - Aprile - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 4.480,00. 

 

Dipartimento di Scienze matematiche e 
informatiche, scienze fisiche e scienze 
della terra 

Rep.n.30/2022 

Prot. n. 50096 del 19/04/2022 

Decreto Direttore - Aprile - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 750,00 

 

 
Dipartimento di Scienze politiche e 
giuridiche 

Rep.n.39/2022 

Prot. n. 54362 del 29/04/2022 

Decreto Direttore - Aprile - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 1.372,50 

 

 
Dipartimento di Scienze politiche e 
giuridiche 

Rep. n. 115/2022 

Prot.n. 56503 del 04/05/2022 

Decreto Direttore - Aprile - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 59.886,42 

 

 
Dipartimento di Scienze Veterinarie 

Rep.n.32/2022 

Prot. n. 51351 del 21/04/2022 

Decreto Direttore - Aprile - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 1.354,82 

 

 
Dipartimento Medicina clinica e 
sperimentale 

Rep. n. 1483/2022 

Prot. n. 68641 del 30/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 6.911,88 

 

 
C.O.B. Centro Orto Botanico Pietro Castelli 

Rep. n. 1194/2022 

Prot. n. 57028 del 05/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 97.500,00 

 

 
D. A. Ricerca Scientifica e 
Internazionalizzazione 

Rep. n.43/2022 

Prot. n. 73153 del 08/06/2022 

Decreto Direttore - Maggio di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 7.587,08 

 

 
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne 



  Prot. 101618 dell’8.08.2022 rep. 478 

 

Rep. n. 69/2022 

Prot. n. 67477 del 26/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 3.680,95 

 

 
Dipartimento di Economia 

Rep. n. 18/2022 

Prot. n. 67875 del 27/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 4.161,55 

 

 
Dipartimento di Giurisprudenza  



  Prot. 101618 dell’8.08.2022 rep. 478 

 

Rep. n. 89/2022 

Prot. n. 67720 del 27/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 9.997,92 

 

 
Dipartimento di Ingegneria 

Rep. n.82/2022 

Prot. n. 59079 del 10/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 44.280,00 

 

 
Dipartimento di Ingegneria 

Rep. n.85/2022 

Prot. n.61861 del 16/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 11.698,42 

 

 
Dipartimento di Ingegneria 

Rep. n. 174/2022 

Prot. n. 57064 del 05/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 7.261,26 

 

Dipartimento di Scienze biomediche, 
odontoiatriche e delle immagini 
morfologiche e funzionali 

Rep. n.183/2022 

Prot. n. 66141 del 25/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 55.759,87 

 

Dipartimento di Scienze biomediche, 
odontoiatriche e delle immagini 
morfologiche e funzionali 

Rep. n. 292/2022 

Prot. n. 69379 del 31/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 114.661,44 

 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
biologiche, farmaceutiche e 
ambientali 

Rep. n. 40/2022 

Prot. n. 68325 del 30/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 4.667,31 

 

Dipartimento di Scienze cognitive, 
psicologiche, pedagogiche e degli studi 
culturali 

Rep. n.105/2022 

Prot. n. 66996 del 26/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 10.431,66 

 

Dipartimento di Scienze matematiche e 
informatiche, scienze fisiche e scienze 
della terra 

Rep. n. 53/2022 

Prot. n. 67664 del 27/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 204,00 

 

 
Dipartimento di Scienze politiche e 
giuridiche 

Rep. n.142/2022 

Prot. n. 64695 del 23/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 28.919, 08 

 

 
Dipartimento di Veterinaria 

Rep. n.152/2022 

Prot. n. 69745 del 31/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 22.757,77 

 

 
Dipartimento di Veterinaria 

Rep. n.71/2022 

Prot. n. 69660 del 31/05/2022 

Decreto Direttore - Maggio - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 27.662,98 

 

Dipartimento di Patologia Umana 
dell'adulto e dell'età evolutiva 

Rep. n.1591/2022 

Prot. n. 75546 del 13/06/2022 

Decreto Direttore - Giugno - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 45.699,38 

 

 
C.O.P. Centro Orientamento e Placement 
di Ateneo 

Rep. n.1738/2022 

Prot. n. 82672 del 27/06/2022 

Decreto Direttore - Giugno - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 7.957,52 

 

 
C.O.P. Centro Orientamento e Placement 
di Ateneo 

Rep. n.304/2022 

Prot. n. 72152 del 07/06/2022 

Decreto Direttore - Giugno - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 35.700,00 

 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
biologiche, farmaceutiche e 
ambientali 



  Prot. 101618 dell’8.08.2022 rep. 478 

 

Rep. n.1715/2022 

Prot. n. 81936 del 24/06/2022 

Decreto Direttore Generale - Giugno - di 
autorizzazione allo storno del Bilancio Unico di 
Ateneo 2022. L’importo complessivo della 
variazione è pari ad (+/-) € 29.124,12 

 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
biologiche, farmaceutiche e 
ambientali 

Rep. n.158/2022 

Prot. n. 76423 del 14/06/2022 

Decreto Direttore - Giugno - di autorizzazione 
allo storno del Bilancio Unico di Ateneo 2022. 
L’importo complessivo della variazione è pari 
ad (+/-) € 10.993,84 

 

 
Dipartimento di Scienze Veterinarie 

 

 

Allegati: 

- relazione istruttoria; 
- elenco decreti da ratificare. 

 
    F.to  IL SEGRETARIO 

                                                                                                                       Direttore Generale 
                                                                                                                       Avv. Francesco Bonanno



  Prot. 101618 dell’8.08.2022 rep. 478 

9 
 
 

 


